2

[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	    №

г. Киров

О внесении изменений в распоряжение министерства финансов Кировской области от 26.12.2025 № 31 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского страхования Кировской области»
1. Внести изменения в распоряжение министерства финансов Кировской области от 26.12.2025 № 31 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского страхования Кировской области», утвердив изменения в Порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского страхования Кировской области, согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. министра финансов

Кировской области
 Н.В. Колобова
_1489230368.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]